平成 29 年５月 29 日

各  位

上場会社名  寺崎電気産業株式会社

代表者  代表取締役社長 寺崎 泰造

(コード番号 6637)

問合せ先責任者 専務取締役経営企画室長 周藤 忠

(TEL  06-6791-2701)

代表取締役の退任及び役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 29 年５月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の退任及び役員

の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 29 年６月

29 日開催予定の第 37 期定時株主総会での承認を経て正式に決定される予定です。

記

１.取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動

 （１）新任

氏名 新役職

 小林  裕史 取締役 機器事業営業担当

 （２）退任

氏名 現役職

 藤田  正一 代表取締役会長

                      ※退任後は当社相談役に就任予定

 （３）新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴

氏  名  小林 裕史 （こばやし ひろふみ）

生年月日  昭和 34 年 ５月 ６日

主要略歴  昭和 58 年 ４月  当社入社

            平成 19 年 ４月 当社機器事業事業管理室室長

平成 20 年 ４月 当社機器事業国際部部長

平成 23 年 ４月 当社機器事業営業部部長

平成 25 年 ７月  当社子会社 TERASAKI DO BRASIL LTDA. 社長

平成 28 年 ７月  当社機器事業国際事業統括部長

平成 29 年 ４月  当社機器事業営業統括部長

        （現在に至る）

２.監査等委員である取締役の異動

 （１）新任

氏名 新役職

 長瀬  順治 取締役 監査等委員

 千代田 邦夫 取締役       監査等委員（社外）

      ※長瀬順治氏は、取締役 経理担当からの異動です。

 （２）退任

氏名 現役職

 赤木  孝史 取締役       監査等委員

 友杉  芳正 取締役 監査等委員（社外）

 （３）新任監査等委員である取締役候補者の略歴

氏  名  千代田 邦夫 （ちよだ くにお）

生年月日  昭和 19 年 １月 ２日

主要略歴  昭和 45 年 10 月  公認会計士登録

昭和 59 年 ４月 立命館大学教授

平成 11 年 ４月 同大学経営学部長

平成 13 年 ６月 当社社外監査役

平成 24 年 ４月 早稲田大学大学院教授

平成 25 年 ３月  当社社外監査役を辞任

平成 25 年 ４月 金融庁公認会計士・監査審査会会長（平成 28 年３月退任）

平成 28 年 ７月  当社顧問

        （現在に至る）

【ご参考】異動後の新体制（平成 29 年６月 29 日付予定）

氏名 役職

 寺崎  泰造 代表取締役社長

 周藤   忠 専務取締役   経理・経営企画・技術・情報開示担当

 岡田  俊二 専務取締役   システム事業担当

 池田  康孝 常務取締役   機器事業担当

 熊澤  和信 常務取締役   人事・総務担当

 西田  昌央 取締役       エンジニアリング・ライフサイクル事業担当

 小林  裕史 取締役 機器事業営業担当

 長瀬  順治 取締役       監査等委員

 千代田 邦夫 取締役 監査等委員（社外）

 鷹野  俊司 取締役 監査等委員（社外）

以 上